
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和３年度八尾空港制限表面障害物調査
令和4年01月19日～令和4年03月30日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年1月17日
（株）パスコ　大阪支店
大阪府大阪市浪速区湊町１－２－３

5013201004656 一般競争入札 19,502,549円 18,700,000円 95.8%

宮古島ＡＥＩＳ装置更新工事外1件実施設計
令和4年01月13日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年1月12日

三井共同建設コンサルタント（株）関
西支社
大阪府大阪市港区弁天１－２－１－９
００

5011101020526 一般競争入札 6,363,619円 5,610,000円 88.1%

壱岐仮設ＶＯＲ／ＤＭＥ装置設置工事施工管理
業務委託
令和4年01月14日～令和4年07月13日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年1月13日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町２－１５８－１１
２

5290001035879 一般競争入札 8,714,883円 7,920,000円 90.8%

石見空港外1空港RAG空港用ITV装置更新工事外1
件工事
令和4年01月13日～令和4年03月25日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年1月12日
（株）サンネクト　関西支店
大阪府大阪市都島区片町２－２－４０
京橋大発ビル４階

5010401011573 一般競争入札（総合評価） 24,977,643円 22,000,000円 88.1%

熊本空港TSR用75kVA無停電電源装置移設工事
令和4年01月25日～令和4年03月30日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和4年1月24日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区荻原町１４－４５

3330001003635 一般競争入札（総合評価） 14,044,157円 13,750,000円 97.9%

名古屋無線施設ネットワークカメラ等更新工事
令和4年1月12日～令和4年3月17日
電気通信工事業

駒井　繁利
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア１－１

令和4年1月11日
電気興業（株）
東京都千代田区丸の内３－３－１

4010001008723 一般競争入札 8,239,774円 6,490,000円 78.8%

福岡空港無線施設用ITV設置その他工事
令和4年1月6日～令和4年3月18日
電気通信工事

佃　健次
福岡空港事務所
福岡県福岡市博多区上臼井字屋敷
295

令和4年1月5日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

8020001067244 一般競争入札（総合評価） 16,622,217円 16,170,000円 97.3%

八重岳RX鉄塔補修工事
沖縄県国頭郡本部町字嘉陽前山原９７６
令和4年1月19日～令和4年3月18日
建築工事業

分任支出負担行為担当官
那覇空港事務所長　坂上　昌彦
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和4年1月18日
米元建設工業（株）
沖縄県那覇市古波蔵３－７－２５

4360001011460 一般競争入札（総合評価） 16,811,383円 16,500,000円 98.1%

熊本空港ILS装置ITV更新工事
令和4年1月7日～令和4年3月31日
電気通信工事

分任負担行為担当官
熊本空港事務所長　占部　誠一
熊本空港事務所
熊本県上益城郡益城町大字小谷

令和4年1月6日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町１４番４５
号

3330001003635 一般競争入札 9,901,474円 9,845,000円 99.4%

令和3年度大分空港制限表面障害物調査
大分空港周辺
令和4年1月27日～令和4年3月30日
調査コンサルタント

山﨑　恵一
大分空港事務所
大分県国東市武蔵町糸原大海田

令和4年1月26日
　(株)パスコ大阪支店
大阪市浪速区湊町１－２－３

4035345281 一般競争入札 8,973,800円 8,470,000円 94.4%

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


	工事・コンサル（競争）

